
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.60.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 6 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPZ.2110.9.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa 

dwóch dodatkowych półek dyskowych wraz z dyskami dedykowanymi do macierzy Ethernus DX 

oraz pamięć RAM”. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze 

zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego 

w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez wykonawcę: 

AVMK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań, 

NIP: 7831877703, który zaoferował: 

- cenę brutto: 739 792,11 zł, termin realizacji zamówienia 56 dni kalendarzowych. 

Na wykonanie zadania zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę: 750 000,00 zł brutto. 

§ 2. Finansowanie: dział 750, rozdział 75020, paragraf 6060, 4210. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.60.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 6 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPZ.2110.9.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa dwóch 

dodatkowych półek dyskowych wraz z dyskami dedykowanymi do macierzy Ethernus DX oraz pamięć 

RAM”. 

 
W ramach niniejszego postępowania wpłynęła oferta, która otrzymała następujące punkty: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Łączna 

punktacja 

(Kl+K2) 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 

ZAOFEROWAN 

A CENA 

BRUTTO 

waga Termin realizacji 

zamówienia w 

dniach 

waga 

Punkty (KI) Punkty - 

(K2) 

I 

AVMK Sp. z o.o. ul. Bóżnicza 

15/6, 61-751 Poznań NIP: 

7831877703 

739 792,11 60 56 40 100 

Komisja przetargowa zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) rekomenduje wybór najkorzystniej oferty złożonej przez 

wykonawcę: 

AVMK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ uf. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań, 

NIP: 7831877703 , który zaoferował: 

cenę brutto: 739 792,11 zł, 

termin realizacji zamówienia 56 dni kalendarzowych. 

Wskazana oferta jest jedyną ofertą w postępowaniu oraz spełnia wymagania określone w SWZ. 


